
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. VI 

Název veřejné zakázky: Projekt budovy v Čechově ulici ve Šlapanicích 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2023-047284 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: město Šlapanice 

Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 

IČO zadavatele: 00282651 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Mgr. Michaela Trněná, starostka 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.slapanice.cz/ 

Název projektu: Projekt budovy v Čechově ulici ve Šlapanicích 

Jedinečný příznak projektu: 283 BF 10 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1 

Dotaz: 

V soupisu prací ROU2331 - Sgrafito + sochy na fasádě 

níže pozice neoceňovat zajišťuje investor, žádám o vypuštění ze soupisu. 

705 Sgrafito   

1 
ruční realizace sgrafita, plocha 1 + plocha 2 - rozkreslení vzoru na omítce, ruční 
proškrabání voru do omítky, doprava a autorský dozor - neoceňovat, zajišťuje investor 

kpl 1,000 

 ruční realizace sgrafita, plocha 1 + plocha 2 - rozkreslení vzoru na omítce, ruční proškrabání voru do omítky, 
doprava a autorský dozor 

  

2 
materiál pro realizaci - nátisk motivu 1:1, dírkování nátisku pro přenos vzoru na omítku. 
pigment pro přenos vzoru, lešení - neoceňovat, zajišťuje investor 

kpl 1,000 

Odpověď na dotaz: 

Plnění specifikované v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr („soupis 

prací“) v části ROU2331 - Sgrafito+sochy na fasádě není předmětem plnění veřejné zakázky. 

Zadavatel stanovil zadávací podmínky zcela jednoznačně, jasně a srozumitelně. Uvedené 

položky soupisu prací nejsou předmětem plnění veřejné zakázky v souladu s odst. 9.1.5. 

textové části zadávací dokumentace. 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Projekt budovy v Čechově ulici ve Šlapanicích“ 

str. 2 z 3 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2 

Dotaz: 

V soupisu prací ROU2331 - Sgrafito + sochy na fasádě 

žádáme zadavatele o kontakt na autora soch na fasádě, je nutno si odladit cenu za autorský 

dozor při realizaci. 

706 Sochy na fasádě    
3 materiál pro realizaci - nákup hliníkových desek, nerezových segmentů a doplňkový materiál kpl 1,000 

 materiál pro realizaci - nákup hliníkových desek, nerezových segmentů a doplňkový materiál   

4 
laserování a povrchové strukturování - laserování hlin. desek, ruční odjehlení, ruční 
povrchové strukurování, autorský dozor 

kpl 1,000 

 laserování a povrchové strukturování - laserování hlin. desek, ruční odjehlení, ruční povrchové strukurování, autorský 
dozor 

  

5 
kompletace . výroba nerezových a hliníkových prokotvujících prvků, svrtání a montáž na 
dílně, zlacení, autorský dozor 

kpl 1,000 

 kompletace . výroba nerezových a hliníkových prokotvujících prvků, svrtání a montáž na dílně, zlacení, autorský dozor   

6 
instalace na místě - instalace kotev do fasády, instalace atmosférického prvku, doprava, 
autorský dozor 

  1,000 

Odpověď na dotaz: 

Plnění specifikované v soupisu prací v části ROU2331 - Sgrafito+sochy na fasádě není 

předmětem plnění veřejné zakázky. 

Položky č. 3, 4, 5 a 6 v části soupisu prací ROU2331 - Sgrafito+sochy na fasádě budou také, 

stejně jako položky č. 1 a 2, řešeny jako samostatná dodávka investora – soupis prací byl 

doplněn o poznámku „neoceňovat, zajišťuje investor“. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3 

Dotaz: 

V soupisu prací ROU2331 - Sgrafito + sochy na fasádě 

Je možné drobné prvky akcentované 24 karátovým zlatem nahradit za imitaci zlata? 

Odpověď na dotaz: 

Plnění specifikované v soupisu prací v části ROU2331 - Sgrafito+sochy na fasádě není 

předmětem plnění veřejné zakázky. 

Položky č. 3, 4, 5 a 6 v části soupisu prací ROU2331 - Sgrafito+sochy na fasádě budou také, 

stejně jako položky č. 1 a 2, řešeny jako samostatná dodávka investora – soupis prací byl 

doplněn o poznámku „neoceňovat, zajišťuje investor“. 

Změna projektové dokumentace a soupisu prací: 

Zadavatel požaduje zpracovat nabídku podle zadávací dokumentace v aktualizovaném znění, 

tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; 

v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení. 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Projekt budovy v Čechově ulici ve Šlapanicích“ 

str. 3 z 3 

Zadavatel upozorňuje, že součástí nabídky musí být oceněný soupis prací v aktualizovaném 

znění, tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; 

v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení. 

Soupis prací v aktualizovaném znění, tj. ve znění ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací 

dokumentace, je poskytnut současně s Vysvětlením zadávací dokumentace č. IV až VIII. 

Změna lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek tak, aby činila celou původní délku, a to takto: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 8. 12. 2023 v 10:00:00. 

Způsob a místo podání nabídek, ani způsob a místo otevírání nabídek se nemění.  

V Brně dne 7. 11. 2023 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Šlapanice 

LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Lukáš Pruška 


		2023-11-07T22:05:11+0100
	Mgr. Lukáš Pruška




